



DZP.381.8A.2021

Katowice 04.05.2021

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania II

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Część nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania silikonowy cewnik Foleya Argyle z fabrycznie napętnioną strzykawką Glyco-Block; końcówka zwykła typu Nelaton; wstępnie napętniona strzykawka z 10 ml wody jałowej i 10% gliceryny; jałowy; długość 42cm; balon 5-10ml; dwudrożny.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie SWZ

2 PYTANIE

Część nr 20 poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękawice specjalistyczne mikrochirurgiczne Z LATEKSU O ZEWNĘTRZNEJ POWIERZCHNI MIKRO TEKSTUROWANEJ, OBUSTRONNIE POKRYTE POLIMEREM, O ZAWARTOŚCI BIAŁKA LATEKSOWEGO <20 µG/G, POZIOMIE AQL 0,65; MINIMALNA DŁUGOŚĆ 295MM, O GRUBOŚCI POJEDYNCZEJ ŚCIANKI RĘKAWICY: NA PALCACH 0,17MM-0,18MM, NA DŁONI 0,16MM-0,17MM, NA MANKIECIE 0,15MM-0,16MM; PRZEBADANE ZGODNIE Z EN 374-3 WYKAZUJĄC POZIOM OCHRONY: 6 DLA CHLORHEXIDINE 4%, 6 DLA GLUTARALDEHYDE 2,4%, 6 DLA FORMALDEHYDE 37%, 6 DLA SODIUMHYDROXIDE 40%; BĘDĄCE WYROBEM MEDYCZNYM KLASY IIA ZGODNIE Z NORMĄ EN 455 1-4 ORAZ ŚRODKIEM OCHRONY INDYWIDUALNEJ KATEGORII III ZGODNE Z NORMAMI EN 420:2003+A1:2009; EN ISO 374-1/TYP B, EN 16523, EN 374-2:2014, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016; ASTM F-1671, PAKOWANE PARAMI W OPAKOWANIA PODWÓJNE (WEWNĘTRZNE PAPIEROWE, ZEWNĘTRZNE FOLIA-FOLIA), GWARANTUJĄC ASEPTYCZNE POBRANIE RĘKAWIC, DOSTĘPNE W ROZMIARACH OD 5,5 DO 9,0 CO 0,5.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie SWZ

3 PYTANIE

Część nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz, mikroteksturowane, kolor biały, kształt anatomiczny, mankiety rolowane, o grubości ścianki na palcu: 0,22±0,03 mm, na dłoni 0,18±0,03 mm, mankiety: 0,15±0,03 mm, długość 290mm, mediana siły zrywu przed starzeniem min 14N- badania z jednostki niezależnej wg EN

455-2, AQL 0,65, niski poziom protein lateksowych- max 20 µg/g (wg EN 455-3)- badania z jednostki niezależnej, będące wyrobem medycznym i środkiem ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN 455, EN 420, EN ISO 374-1(typ B), 5, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane radiacyjnie, odporne przez min 240 min na przenikanie min 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978-wyniki badań; opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory umożliwiające zwrot nieużytych rękawic; rozm. 5,5-9,0, pozostałe opisy względem wymogu opisu opakowania jak w SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie SWZ

4 PYTANIE

Część nr 20 poz. 2

Czy zamawiający dopuści rękawice specjalistyczne mikrochirurgiczne Z LATEKSU O ZEWNĘTRZNEJ POWIERZCHNI MIKRO TEKSTUROWANEJ, OBUSTRONNIE POKRYTE POLIMEREM, O ZAWARTOŚCI BIAŁKA LATEKSOWEGO <20 µG/G, POZIOMIE AQL 0,65; MINIMALNA DŁUGOŚĆ 295MM, O GRUBOŚCI POJEDYNCZEJ ŚCIANKI RĘKAWICY: NA PALCACH 0,17MM-0,18MM, NA DŁONI 0,16MM-0,17MM, NA MANKIECIE 0,15MM-0,16MM; PRZEBADANE ZGODNIE Z EN 374-3 WYKAZUJĄC POZIOM OCHRONY: 6 DLA CHLORHEXIDINE



4%, 6 DLA GLUTARALDEHYDE 2,4%, 6 DLA FORMALDEHYDE 37%, 6 DLA SODIUMHYDROXIDE 40%; BĘDĄCE WYROBEM MEDYCZNYM KLASY IIA ZGODNIE Z NORMĄ EN 455 1-4 ORAZ ŚRODKIEM OCHRONY INDYWIDUALNEJ KATEGORII III ZGODNE Z NORMAMI EN 420:2003+A1:2009; EN ISO 374-1/TYP B, EN 16523, EN 374-2:2014, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016; ASTM F-1671, PAKOWANE PARAMI W OPAKOWANIA PODWÓJNE (WEWNĘTRZNE PAPIEROWE, ZEWNĘTRZNE FOLIA-FOLIA), GWARANTUJĄC ASEPTYCZNE POBRANIE RĘKAWIC, DOSTĘPNE W RÓZMIARACH OD 5,5 DO 9,0 CO 0,5.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie SWZ

5 PYTANIE

Część nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści równoważnie pojemnik do pobierania próbek Argyle, podziałka co 1 ml, przeznaczone do wygodnego pobierania próbek śluzu. W zestawie dodatkowa zakręcana pokrywka dla bezpiecznego i wygodnego transportu oraz bezlateksowy dren i etykieta identyfikacyjna. Dzięki zgodności drenu ze wszystkimi cewnikami do odsysania pojemnik zyskuje uniwersalność. Pojemność do 40 ml. Nie zawiera lateksu, do jednorazowego użytku. Sterylny.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie SWZ

6 PYTANIE

Część nr 21 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu dla dorosłych o dł. 400cm, część nosowa wykonana z miękkiego materiału, rozstaw części nosowej dla dorosłych, uniwersalny łącznik pasujący do każdego źródła tlenu.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie SWZ

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Kozłowski
mgr Karina Kozłowska
Kierownik Działu Zamówień Publicznych